РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04  июля  2018 г                                №     36                                    х. Ковылкин

	Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского  района
за 2-й квартал 2018 года

В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст.38 «Положения о бюджетном процессе в Ковылкинском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об   исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского  района  за 2-й квартал 2018 года по доходам в сумме 2874,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 2884,8 тыс. рублей,  с превышением расходов над доходами в сумме  9,9 тыс. руб.
1. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района за 2-й квартал 2018 года является сектор экономики и финансов Администрации Ковылкинского сельского поселения Тацинского района.
1. Направить Собранию депутатов Ковылкинского сельского поселения утвержденный отчет об   исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского  района  за 2-й квартал 2018 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ковылкинского
сельского поселения                                                                     Т.В. Лачугина

Проект вносит
Сектор экономики и финансов
Ковылкинского сельского поселения

Главе Ковылкинского
сельского поселения
Шаповаловой Т.А.

Начальника сектора экономики
и финансов Якуниной Т.А

Об утверждении  отчета
об исполнении бюджета
Ковылкинского сельского поселения
за  2 квартал  2018 года

Служебная записка

           Прошу  Вас согласовать постановление «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского  района за 2 квартал 2018 года» в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе в Ковылкинском сельском поселении.

Начальник сектора
экономики и финансов                                                               Т.А.Якунина